

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

С.В. Сокоренко В.В.
подпись фамилия, инициалы

МБДОУ «Детский сад «Родничок» № 2» направление 2043 г.

В МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ
УЧРЕЖДЕНИИ "ДЕТСКИЙ САД "РОДНИЧОК"
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(полное наименование работодателя)

646830, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, НОВОВАРШАВСКИЙ РАЙОН,
НОВОВАРШАВКА РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК, ЕСЕНИНА УЛИЦА, 15
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5525010745
(ИНН работодателя)

552501001
(КПП работодателя)

1085539000458
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Каменская М.Н. _____ 09.11.2023
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Журавлёва Н.А. _____ 9.11.23
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "РОДНИЧОК" НОВОАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4 класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	11	11	2 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	16	12	2 0 0 0
из них женщин	28	28	0	14	12	2 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Руководящие работники Заведующий детским садом (Заведующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Педагогические работники Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

9	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/3243-1	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/3243-2	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Должности специалистов и служащих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Персонал рабочих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55/3243-3	Повар (3 р)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55/3243-4	Повар (4 р)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55/3243-5	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/3243-6	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Сокоренко В.В.
(ФИО)

09.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

Каменская М.Н.

09.11.2023
(дата)

Воспитатель
(должность)

Журавлёва Н.А.

09.11.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5766

(Ид. в реестре экспертов)

Ряжостева Дарья Евгеньевна

(Ф.И.О.)

24.08.2023 г.

(подп.)